

**CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E AGRICOLTURA DI VICENZA  
ALL. A**

**PREVENTIVO AGGIORNATO (previsto dall'articolo 6, comma 1)**

| VOCI DI ONERI/PROVENTI E INVESTIMENTO             | VALORI COMPLESSIVI          |                         | FUNZIONI ISTITUZIONALI                                  |                               |   |   | TOTALE (A+B+C+D) |
|---|-----------------------------|-------------------------|---|-------------------------------|---|---|------------------|
|   | CONSUNTIVO<br>AL 31.12.2022 | PREVENTIVO<br>ANNO 2023 | ORGANI<br>ISTITUZIONALI E<br>SEGRETERIA<br>GENERALE (A) | SERVIZI DI<br>SUPPORTO<br>(B) | ANAGRAFE E<br>SERVIZI DI<br>REGOLAZIONE<br>DEL MERCATO<br>(C) | STUDIO,<br>FORMAZIONE,<br>INFORMAZIONE E<br>PROMOZIONE<br>ECONOMICA (D) |                  |
| <b>GESTIONE CORRENTE</b>                          |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| <b>A) Proventi correnti</b>                       |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| 1 Diritto Annuale                                 | 11.144.161,28               | 10.822.329,90           |   | 9.020.000,00                  |   | 1.802.329,90  | 10.822.329,90    |
| 2 Diritti di Segreteria                           | 4.727.498,41                | 5.209.300,00            |   |                               | 4.391.300,00  | 818.000,00  | 5.209.300,00     |
| 3 Contributi trasferimenti e altre entrate        | 160.087,59                  | 204.290,00              |   | 109.290,00                    | 25.000,00   | 70.000,00   | 204.290,00       |
| 4 Proventi da gestione di beni e servizi          | 240.379,97                  | 668.415,00              |   | 244.615,00                    | 363.500,00  | 60.300,00   | 668.415,00       |
| 5 Variazione delle rimanenze                      | 2.048,33                    | 0,00                    | -3.434,06   | 116.078,13                    | -11.818,94  | -100.825,14   | 0,00             |
| Totale Proventi Correnti A                        | 16.274.175,58               | 16.904.334,90           | -3.434,06   | 9.489.983,13                  | 4.767.981,06  | 2.649.804,76  | 16.904.334,90    |
| <b>B) Oneri Correnti</b>                          |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| 6 Personale                                       | -4.361.945,39               | -4.364.889,00           | -567.546,10   | -915.468,63                   | -1.827.838,41   | -1.054.035,86   | -4.364.889,00    |
| 7 Funzionamento                                   | -4.411.511,77               | -5.000.911,00           | -511.132,27   | -1.715.949,48                 | -942.359,39   | -1.831.469,86   | -5.000.911,00    |
| 8 Interventi Economici                            | -4.602.310,63               | -4.759.079,90           |   |                               | -423.840,00   | -4.335.239,90   | -4.759.079,90    |
| 9 Ammortamenti e accantonamenti                   | -3.697.826,10               | -3.372.155,00           |   | -3.021.025,00                 | -1.130,00   | -350.000,00   | -3.372.155,00    |
| Totale Oneri Correnti B                           | -17.073.593,89              | -17.497.034,90          | -1.078.678,37   | -5.652.443,11                 | -3.195.167,80   | -7.570.745,62   | -17.497.034,90   |
| Risultato della gestione corrente A-B             | -799.418,31                 | -592.700,00             | -1.082.112,43   | 3.837.540,02                  | 1.572.813,26  | -4.920.940,86   | -592.700,00      |
| <b>C) GESTIONE FINANZIARIA</b>                    |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| 10 Proventi Finanziari                            | 10.819,46                   | 6.700,00                |   | 6.700,00                      |   |   | 6.700,00         |
| 11 Oneri Finanziari                               | -597.010,79                 | -575.700,00             |   | -575.700,00                   |   |   | -575.700,00      |
| Risultato della gestione finanziaria              | -586.191,33                 | -569.000,00             |   | -569.000,00                   |   |   | -569.000,00      |
| <b>D) GESTIONE STRAORDINARIA</b>                  |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| 12 Proventi straordinari                          | 1.343.933,28                | 1.191.700,00            | 780.000,00  | 295.600,00                    |   | 116.100,00  | 1.191.700,00     |
| 13 Oneri Straordinari                             | -64.596,50                  | -30.000,00              |   | -30.000,00                    |   |   | -30.000,00       |
| Risultato della gestione straordinaria (D)        | 1.279.336,78                | 1.161.700,00            | 780.000,00  | 265.600,00                    |   | 116.100,00  | 1.161.700,00     |
| <b>RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIA</b> |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| 14 Rivalutazioni attivo patrimoniale              |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| 15 Svalutazioni attivo patrimoniale               |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| Differenze rettifiche attività finanziarie        |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| Disavanzo/Avanzo economico esercizio A-B-C-D      | -106.272,86                 | 0,00                    | -302.112,43   | 3.534.140,02                  | 1.572.813,26  | -4.804.840,86   | 0,00             |
| <b>PIANO DEGLI INVESTIMENTI</b>                   |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| E Immobilizzazioni Immateriali                    |                             | 29.000,00               |   | 29.000,00                     |   |   | 29.000,00        |
| F Immobilizzazioni Materiali                      | 163.105,44                  | 5.779.500,00            |   | 5.776.500,00                  | 3.000,00  |   | 5.779.500,00     |
| G Immobilizzazioni Finanziarie                    |                             |                         |   |                               |   |   |                  |
| TOTALE INVESTIMENTI (E+F+G)                       | 163.105,44                  | 5.808.500,00            |   | 5.805.500,00                  | 3.000,00  |   | 5.808.500,00     |